RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública o RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE E PRÉ-ESCOLA)

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

27875 ALINE TOLEDO ALMEIDA Isenção: Doador de Medula deferido

27733 TANIA MARA DE MOURA VAZ Isenção: Doador de Sangue deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

27288 FERNANDA OLIVEIRA DE MOURA Isenção: Doador de Sangue deferido

27642 JAMILE BORGES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

27882 LAURA MENDES COUTINHO SERAFIM Isenção: Doador de Sangue deferido

28557 MARINA MESSIAS DE MORAES LEITE Isenção: Doador de Medula deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - HISTÓRIA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

28073 DIEGO FERNANDES DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO - ARTE

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

27547 VANESSA APARECIDA SILVA DE SIQUEIRA Isenção: Doador de Medula deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - LÍNGUA PORTUGUESA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO – EDUCAÇÃO
FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

"NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS NESSE CARGO"

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 01 de Novembro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA